



V Brně dne 11. září 2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace obdržela dne 28. 8. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace o zaměstnaneckém poměru paní Moniky Brindzákové.

1. Paní Monika Brindzáková nemá a neměla v období od září 2022 se Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace uzavřen žádný pracovní právní vztah. Není tedy a nebyla v pracovním poměru se Zoo Brno a stanice zájmových činností.
2. Vzhledem k tomu, že paní Monika Brindzáková není v pracovním poměru se Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvkovou organizací, nemá žádnou pracovní náplň.

Zpracoval: Mgr. Tereza Tomíčková

S pozdravem

.....
Mgr. Radana Dungeľová
ředitelka

